Приложение №1

к Положению о порядке

приема граждан в

МКОУ «Иргейская СОШ»

Директору Муниципального

казенного общеобразовательного

учреждения «Иргейская средняя

общеобразовательная школа»

Т.А. Суровцевой

(от кого, ФИО)

проживающего (ей) по адресу:

Форма заявления родителей (законных представителей) для приѐма

в  общеобразовательную организацию

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)

           /Ф.И.О. ребенка полностью/

               /дата рождения/

в    класс

     /число/             /подпись/

Общие сведения:

Ф.И.О. матери

Место работы

Рабочий телефон

Ф.И.О. отца

Место работы

Рабочий телефон

Домашний телефон

Дополнительные сведения

 С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

реализуемыми учреждением, ознакомлен (а).

 Выражаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с федеральным

законодательством.

         (подпись)       (расшифровка подписи)